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A.0002.1.2025

Protokól nrXl2025

z X Nadnvyczajnej Sesji Rady Miejskiej z dnia 14 marca 2025 roku

Obrady rozpoczęto 14 marca2025 rokuo godz. 8.30, a zakończono o godz. 08.51 tego samego

dnia.

Ad-1
Pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Sochocinie - otworzył

X NadzwyczĄną Sesję Rady Miejskiej w Sochocinie IX kadencji samorządu gminnego.

Przewodniczący stwierdził,że w Sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi quorum władne do

podej mowania prawomocnych uchwał.

Powitano wszystkich obecnych na sesji (wg. list obecności stanowiących dokumentację sprawy

A..0002.1.20ż5).

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Wnioski w sprawie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Sochocin dla fragmentów miejscowości: Biele, Budy

Gutarzewskie, Ciemniewo, Dtożdżyn, Gutarzewo, Idzikowice, Kępa, Kolonia

Sochocin, Kondrajec, Kuchary, Kuchary Zydowskie, Milewo, Niewikla, Pruszkowo,

Rzy, Ślepowrony, Wycinki, Że|echy ;

2) w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Sochocinie do Rady Społecznej

działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakadów Opieki Zdrowotnej

w Płońsku;

3) w sprawie rozpatrzenia petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu

komunistyczflego, zarządzanego ptzęz nielegalnie działające otganizacje partyjne

i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawowaó władzębezpośrednio zgodnie

z art. 4 KRP.

4.Zam|<nięcie obrad X Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Sochocinie.



Ad-2
Pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Sochocinie przeszedł do puŃtu

2potządklobrad oo'Wnioski w sprawie porządku obrado'.

Nikt nie zabtń głosu.

Ad-3
Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedłdo puŃtu 3 porządku obrad,,Podjęcie uchwał"

Przewodniczący tozpocz$, od projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Sochocin dla fragmentów

miejscowości: Biele, Budy Gutarzewskie, Ciemniewo, Dtożdżyn, Gutarzewo, Idzikowice,

Kępa, Kolonia Sochocin, Kondrajec, Kuchary, Kuchary Zydowskie, Milewo, Niewikla,

Pruszkowo, Rzy, Ślepowrony, WyciŃi, Że|echy i poprosił o jego omówienie Burmistrza

Miasta i Gminy Sochocin - Pana Jacka Podgórskiegoo który zwtócił się do Pani Iwony

Urbańskiej _ Inspektora ds. gospodarki komunalnej i planowania przestrzennego

o przedstawienie proj ektu.

W dvskusii wzięli udział: Przewodniczący Rady Dariusz Kujawski, Radny Wacław

Rutkowski, Radny Stanisław Kwiatkowski, Radna Olszewska Jolanta Monika orazPani Iwona

Urbańska - Inspektor ds. gospodarki komunalnej i planowania przestrzennego.

Pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Sochocinie poddał pod

głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sochocin dla fragmentów miejscowości: Biele, Budy

Gutarzewskieo Ciemniewo, Dtożdżyn, Gutarzewo, Idzikowice, Kępa, Kolonia Sochocino

Kondrajec, Kuchary, Kuchary Zydowskie, Milewo, Niewikla, Pruszkowo,Rzy, Ślepowrony,

WyciŃi, Żelechy.

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzeniamiejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Sochocin dla fragmentów miejscowości: Biele, Budy Gutarzewskie,

Ciemniewo,Drożdżyn, Gutarzewo,Idzikowice, Kępa, Kolonia Sochocin, Kondrajec, Kuchary,

Kuchary Zydowskie, Milewo, Niewikla, Pruszkowo,Rzy, Ślepowrony, WyciŃi, Żelechy -

czas głosowaria: 14marca2025, godz. 08:38, wyniki: ZA:IS,PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0



Wvniki imienne: Krzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Paweł Giranowski

(ZA),Zbigniew Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (ZA), JerzyKwńin(ZA), Dariusz

Kujawski (ZA),IzabelaKuźniewska (ZA), Stanisław Kwiatkowski (ZA),Elżbieta Olszewska

(ZA), Jolanta Monika Olszewska (ZA), Wacław Rutkowski (ZA), Piotr Sokołowski (ZA),

Łukasz S zabrński (Z A), Kataruyna Wło darska (Z 

^).

Pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady stwierdził, ze uchwała została podjęta

jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do projektu uchwały

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Sochocinie do Rady SpołecznĄ

dzińĄącej przy Samodzielnym Publicznym Zespole ZaMadów Opieki Zdrowotnej

w Płońsku.

Projekt uchwały zostńomówiony ptzezBurmistrza Miasta i Gminy Sochocin - Pana Jacka

Podgórskiego.

Pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Sochocinie poddał pod

głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Sochocinie

do Rady Społecznej dziaŁającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole ZakJńów Opieki

Zdrowotnej w Płońsku.

Głosowano w_sprawie: wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Sochocinie do Rady

Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej

w Płońsku - czas głosowania: t4 marca 2025, godz. 08:39, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wvniki imienne: Ktzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Paweł Giranowski

(ZA), Zbigniew Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (ZA), Jeruy Karubin (ZA), Dariusz

Kujawski (ZA),Izabela Kuźniewska (ZA), Stanisław Kwiatkowski (ZA),Elżbięta Olszewska

(ZA), Jolanta Monika Olszewska (ZA), Wacław Rutkowski (ZA), Piotr Sokołowski (ZA),

ŁukaszSzabrański(ZA),KńarzynaWłodarska(Z^).



Pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady stwierdził, ze uchwała zostńa podjęta

jednogłośnie.

pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do trzeciego projektu

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu

komunistycznęgo, zarządzanego ptzęz nielegalnie dzińające otganizacje partyjne

i sędziowskie otaz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować ńadzę bezpośrednio zgodnie

zart.4 KRP.

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Pan Łukasz

szabrański.

Pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady Miejskiej w §ochocinie poddał pod

głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji o pomoc w likwidacji nadal

trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające otganizacje

partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawowaó władzę bezpośrednio zgodnie

zart.4 KRP.

Głosowano w sprawie: rczpatrzenia petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu

komunistycznego) zaruądzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne

i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawowaó władzębezpośrednio zgodnie zart. 4

KRP.- czas głosowania: 14 marca 2025, godz. 08:45, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 1,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

'Wyniki imienne: Krzysżof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Paweł Giranowski

(ZA), Zbigniew Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (ZA), Jerzy Karubin (Z/ł), Dariusz

Kujawski (ZA), Izabela Kuźniewska (ZA), Stanisław Kwiatkowski (PRZECIW), Elżbieta

Olszewska (ZA),Jolanta Monika Olszewska (ZA), Wacław Rutkowski (ZA), Piotr Sokołowski

(ZA),ŁŃaszSzabrński(ZA),KńarzynaWłodarska(ZA).
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pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady stwierdził, zę uchwała została Podjęta

14 głosami za, 1 ptzeciw.

Radny Stanisław Kwiatkowski stwierdził, że pomylił się podczas głosowania i zwrócił się

z wnioskiem formalnym o przeprowadzęnie ponownego głosowania nad projektem uchwały

w sprawie rozpatzenia petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu

komunistycznego, zarządzanego przęz nielegalnie działĄące otganizacje partyjne

i sędziowskie otaz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie

z afi. 4 KRP (REASUMPCJA).

Pan Dariusz Kujawski _ Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do Radnych

o przegłosowanie wniosku formalnego w sprawie ponowrego głosowania nad ttzecim

projektem uchwały.

Głosowano w sprawie: Wniosek formalny nad wprowadzeniem ponowrrego głosowania nad

projektem uchwały w sprawie rozpatzenia petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego

systemu komunistycznego, zaruądzanego ptzęz nielegalnie dzińEące otganizĄe partyjne

i sędziowskie otaz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawowaó władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4

KRP. _ czas głosowania: !4 marca 2025, godz. 08:50, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: Y:tzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Paweł Giranowski

(ZA), Zbigniew Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (ZA), Jerzy Karabin (Z/ł), Dariusz

Kujawski (ZA),IzabęlaKuźniewska (ZA), Stanisław Kwiatkowski (ZA),ElZbieta Olszewska

(ZA), Jolanta Monika Olszewska (ZA), Wacław Rutkowski (ZA), Piotr Sokołowski (ZA),

ŁŃasz S zabrński (Z A), Kataruy na Wło darska (Z 

^).

pan Dariusz Kujawski _ Przervodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że wniosek formalny

o ponowne przeprowadzenie głosowania nad projektem uchwały numer trzy zostń PtzYjętY

jednogłośnie i zarządził ponowne głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rczpatrzenia

petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego pruez

nielegalnie dzińające otganizaĄepartyjne i sędziowskie otazo podjęcie współpracy z UCiDK,



w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawowaó ńadzę

bezpośrednio zgodnie z afi. 4 KRP.

Głosowano w sprawie: rczpńrzenia petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu

komunistyaztlego, zarządzanego ptzez nielegalnie działające organizacje partyjne

i sędziowskie otaz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawowaó władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4

KRP.(REASUMPCJA) - czas głosowania: 1,4 marca 2025, godz. 08:50, wyniki: ZA: 15,

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

'Wvniki imienne: Ikzysńof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Paweł Giranowski

(ZA), Zbigniew Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (ZA), Jerzy Karabin (Z/ł), Dariusz

Kujawski (ZA),IzńelaKuźniewska(ZA), Stanisław Kwiatkowski (ZA),Elżbieta Olszewska

(ZA), Jolanta Monika Olszewska (ZA), Wacław Rutkowski (ZA), Piotr Sokołowski (ZA),

ŁŃaszSzabrński(Zł),KatarzynaWłodarska(Z^).

Pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady stwierdził, ze uchwała została podjęta

jednogłośnie.

Ad-4
Pan Dariusz Kujawski - Przewodniczący Rady Miejskiej zamknĄ obrady X Nadzwyczajnej

Sesji Rady Miejskiej w Sochocinie słowami ,,Zamykam obrady X Nadzwyczajnej Sesji Rady

Miejskiej w Sochocinie. Dziękuj ębatdzo".

(

Przewo '.prą"y Rady

l
Dariusz ujawski

Protokół przygotow ała: Izab ela Radecka
,tźAĄd't p§.Afu-fł



Rada Miejska w Sochocinie
Radni - Sesja

Raport z głosowań

X Sesja w dniu 14 marca2025

Przeprowadzone głosowan ia

1. Głosowanie w sprawie w sprawie przysĘpienia do sporządzenia
m iejscowego ptan u zagospodarowan ia przestrzen nego Gmi ny Sochoci n

dla fragmentów miejscowości: Biele, Budy Gutarzewskie, Giemniewo,
Drożdżyn, Gutarzewo, ldzikowice, Kępa, Kolonia Sochocin, KondĘec,
Kucharyn Kuchary Żydowskie, Milewo, NiewikIa, Pruszkowo, Rzy,
ślepowrony, Wycinki, żelechy; - czas głosowania 14 marca 2025, godz.
08:38, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SlĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,

NlEOBECNl: 0

Wyniki imienne: Kzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gbuzyński (ZA), Paweł Giranowski (ZA), Zbigniew
Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (ZA), Jezy Karabin (ZA), Dariusz Kujawski (ZA),lzabela
Kuźniewska (ZA), Stanisław Kwiatkowski (ZA), Elżbieta Olszewska (ZA), Jolanta Monika Olszewska
(ZA), Wacław Rutkowski (ZA), Piotr Sokołowski (ZA), Łukasz Szabrański (ZA), Kalarzyna Włodarska
(z^)

2. Głosowanie w sprawie w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w
Sochocinie do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym
Publicznym ZespoleZakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku; - czas
głosowania,.14 marca 2025, godz. 08:39, wyniki: ZA:15, PRZECIW: 0,

WSTRZYMUJĘ SlĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: Krzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gbuzyński (ZA), Paweł Giranowski (ZA), Zbigniew
Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (ZA), Jerzy Karabin (ZA), Dariusz Kujawski (ZA), lzabela
Kuźniewska (ZA), Stanisław Kwiatkowski (ZA), Elźbieta Olszewska (ZA), Jolanta Monika Olszewska
(ZA), Wacław Rutkowski (ZA), Pioh Sokołowski (ZA), Łukasz Szabrański (ZA),Kalarzyna Włodarska
(z^)

3. Głosowanie w sprawie w sprawie rozpatrzenia petycji o pomoc w
l i kwi dacj i n ada ! trwająceg o system u kom u n istyczn eg o, zarządzanego
prizez nielegalnie działające organizacie pańyjne i sędziowskie oraz o
podjęcie współpracy z UGiDK, w celu wprowadzenia ładu
konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę
bezpośrednio zgodnie z ań.4 KRP. - czas głosowania,. 14 marca 2025,
godz. 08:45, wyniki: ZA:14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SlĘ: 0, BRAK
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: Kzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gbuzyński (ZA), Paweł Giranorlvski (ZA), Zbigniew
GÓntarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (ZA), Jezy Karabin (ZA), Dariusz Kujawski (ZA), lzabela
Kuźniewska (ZA), Stanisław Kwiatkowski (PRZECIW, Elżbieta Olszewska (ZA), Jolanta Monika
olszewska (ZA) Wacław Rutkowski (ZA), Piotr Sokołowski (ZA), Łukasz Szabrański (ZA), Katarzyna
Włodarska (ZA)

4. Głosowanie w sprawie Wniosek formalny nad wprowadzeniem ponownego
głosowania nad projektem uchwały w sprawie rozpalrzenia petycji o



pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego,
zarządzanego przez nielegalnie działające organizaĄe paŃyjne i

sędziowskió oiaz o podjęcie współpracy z UCIDK, w celu wprowadzenaa
ładu konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzę
bezpośrednio zgodnie z aft. 4 KRP. - czas głosowania: 14 marca 2025,
godŻ. 08:50, wyniki: ZA 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: Krzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gbqzy_!9!i (ZA), Paweł Giranovski (ZA), Zbigniew

@-łańomirGwiażdowski(7A),JerzyKarabin(ZA),DariuszKujawski(ZA),lzabela
Kuźniewsia 1ŻA), Stanisław Kwiatkowski (ZA), Elżbieta Olszewska (ZA), J9l9nt9 Monika Olszewska
(ZA), Wacłaui Ruikowski (ZA), piotr Sokołowski (ZA), Łukasz Szabrański (ZA),Katarzyna Włodarska
(z^)

5. Głosowanie w sprawie w sprawie rozpatrzenia petycji o pomoc w
t i kwi dacj i nada I trwaj ąceg o system u kom u n istyczneg o, zariłądzanego
pfzez nietegalnie działające organizacie pańyjne isędziowskie oraz o
podjęcie współpracy z UCIDK, w celu wprowadzenia ładu
konstytucyjnego, tak, aby Naród polski mógł sprawować władzę
bezpośrednio zgodnie z ań,.4 KRP. (REASUMPCJA) - czas głosowania: 14

marca 2025, godz. 08:50, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SlĘ:
0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: Krzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Paweł Giranorlrrcki (ZA), Zbigniew

Co,1tal€(zALŚławomir Gwiazdowski @A), Jeny Karabin (ZA), Dariusz Kujawski_(ZA), lzabela
Kuźniewsia (ŹA), Stanisław Kwiatkowski (ZA), Elżbieta Olszewska (ZA), Jolanta Monika Olszewska
(ZA), Wacław Rutkowski (ZA), Piotr Sokołowski (ZA), Łukasz Szabrański (ZA),Kalarzyna Włodarska
(zA)

Uczestn ictwo w głosowaniach

1. Dzięgielewski Krzysztof: 5/5
2, Gburzyński Jakub: 5/5
3. Giranowski Paweł: 5/5
4. Gontarek Zbigniew: 5/5
5. Gwiazdowski Sławomir: 5/5
6. Karabin Jerzy: 5/5
7. Kujawski Dariusz: 5/5
8. Kuźniewska |zabela: 5l5
9. Kwiatkowski Stanisław: 5/5
1 0. Olszewska Elzbieta: 5/5
1 1. Olszewska Jolanta Monika: 5/5
12. Rutkowski Wacław: 5/5
1 3. Sokołowski Piotr: 5/5
1 4,Szabrański Łukasz: 5l5
1 5. Włodarska Katarzyna: 5/5

Przygotował(a) : lzabela Radecka
ycąląo BJod€C(ą

PRZETVo

v

V

Przygotowano przy pomocy programu esesja,pl

Dariusz K,,


